（様式１）【要領様式第１号】
二以上の事業者による産業廃棄物の処理に係る特例事前確認手続依頼書

年　　月　　日

　長野県知事　　　　　　　　様

住　所
名　称
代表者の氏名
電話番号

住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり二以上の事業者による産業廃棄物の特例に係る事前確認依頼書を提出しますから、確認してください。

記

	事前確認の区分
（いずれかに○印をすること）
	新規認定　　・　　変更認定　　・　　変更届

	申請に係る収集、運搬又は処分を行う産業廃棄物の種類（石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合は、その旨を含む。）

	申請に係る収集、運搬又は処分の範囲（収集又は運搬にあっては、取り扱う産業廃棄物の種類及び積替え又は保管を行うかどうか、処分にあっては、処分の方法ごとに区分して取り扱う産業廃棄物の種類を記載すること。）

	申請に係る収集、運搬又は処分を行う区域（他の都道府県知事等に申請する場合には、その旨も記載すること。）

	変更の内容
	新
	旧

	変更の理由

	統括して管理する者

	（ふりがな）
名　　称

	収集、運搬又は処分を行う事業者

	（ふりがな）
名　　称

	当該収集、運搬又は処分の用に供するすべての施設（積替え又は保管の場所を含む。施設ごとに概要を記載すること。）

	申請者のうちいずれか一の事業者（統括して管理する事業者）が保有する他の全ての事業者の議決権保有割合

	議決権を保有する一の事業者の名称

	他の全ての事業者の名称
	当該一の事業者が保有する議決権保有割合

	統括して管理する事業者の役員又は職員の派遣状況（統括して管理する事業者が他の事業者の発行済株式の総数、出資口数の総数又は出資価額の総額を保有している場合は記載不要。）

	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
	本　　　　　　　　　　　籍

	役職名・呼称
	住　　　　　　　　　　　所

	派遣先名称
	派　　遣　　先　　住　　所

	派遣先役職

発行済株式総数の100分の５以上の株式を有する株主又は出資口数若しくは出資の額の100分の５以上の口数若しくは額に相当する出資をしている者（統括して管理する事業者について、当該株主又は出資をしている者があるとき）

	発行済株式の総数
	株
	出資の口数
又は額

	（ふ り が な）
氏名又は名称
	生 年 月 日
	保有する株式の数又は出資の口数若しくは出資の額
	本　　　　　　　　　　籍

	割　　　　合
	住　　　　　　　　　　所

	事業所等の営業時間
	午前　 時 　分　～　午後 　時　　分

	事業開始予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

運　搬　施　設
(1) 運搬車両一覧

	車体の形状
	自動車登録番号
又は車両番号
	最大積載量
（kg）
	所有者又は使用者
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	事務所の所在地

※　付近の見取図を添付すること。

	駐車場の所在地

※　付近の見取図を添付すること。

	 (2) その他の運搬施設の概要

	運搬容器等の名称
	用　　途
	容　　量
	備　　考

	(1) 積替施設又は保管施設の概要

※　構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図及び設計計算書並びに当該施設の付近の見取り図を添付すること。

積　替　保　管　施　設

処　理　施　設
(1) 法第15条第１項の許可に係る施設
	処理施設の種類

	設置場所

	設置年月日※
	　　　　　年　 　月　 　日

	公称処理能力

	施設の稼動予定時間
	時　　　　分　　～　　時　　　　分　　（　　　時間稼動）
（うち、施設稼動停止（休憩）時間：　　時間　　　分）

	施設の許可状況※
	　　許可年月日　　　　年　　　月　　　日　　　許可番号

　（注） ※印の欄は新たに施設を設置する場合には記入不要です。

　(2) (1)以外の施設
	施　設　の　種　類

	処理する（特別管理）産業廃棄物の種類（性状を含む）

	設置場所

	公称処理能力

	処理方式、構造及び施設の概要

	処理施設の稼動予定時間
	　　　時　　　　分　　　～　　　時　　　　分　　（　　　時間稼動）
（うち、施設稼動停止（休憩）時間：　　時間　　　分）

	着工（予定）年月日
	年　　月　　日
	使用開始（予定）年月日
	年　　月　　日

　（注）処理施設ごとに別葉とすること。

保　管　場　所

	保

管

施

設
	設置場所

	産業廃棄物の種類別保管能力
	保　管　面　積　　　　　　　　　ｍ２

保 管 量 の 上 限 　　　　　　　ｍ３（ｔ）

積上げる高さの上限　　　　　　　ｍ

	保管方法

	構

造

及

び

設

備

の

概

要
	囲い及び表示の方法

	飛 散 防 止 設 備

	流 出 防 止 設 備

	地下浸透防止設備

	悪臭の発散防止設備

	ねずみ害虫の発生防止

	保管日数

	その他防災等の設備

　（注）保管施設ごとに別葉とすること。